

केंद्रीय विद्यालय ऑयल, दुलियाजान
ऑयल इंडिया परिसर
दुलियाजान – 786602
दूरभाष – 0374-2800573
ऑयल –8998 / 99
ई-मेल: dullajan1869@gmail.com
ppl.duliajanoil@kvs.gov.in



KENDRIYA VIDYALAYA OIL DULIAJAN
OIL INDIA CAMPUS
DULIAJAN -786602
Phone- 0374-2800573(P&T)
OIL-8998/99
website: dullajan.kvs.ac.in
CBSE Affiliation Code: 200012
CBSE School Code: 39266



दिनांक:20.04.2026

पुराने धातु स्क्रेप के ऑक्शन का नोटिस

केंद्रीय विद्यालय ऑइल दुलियाजान परिसर में रखे पुराने धातु स्क्रेप (लोहा, एल्युमिनियम आदि) का निपटान दिनांक 30 अप्रैल, 2026 (गुरुवार) को दोपहर 1 बजे होना सुनिश्चित हुआ है। सभी इच्छुक खरीदारों को सूचित किया जाता है कि उपरोक्त सामानों के निपटान की प्रक्रिया ऊँची बोली के आधार पर की जायेगी साथ ही निपटान हेतु रखी जाने वाली वस्तुएं (पुराने धातु स्क्रेप-लोहा, एल्युमिनियम आदि) जिस स्थिति में हैं, उसी स्थिति में लेनी होगी। भुगतान उसी समय UPI/ONLINE करना होगा तभी सामान उठाने दिया जाएगा। भुगतान चेक के माध्यम से या डिमांड ड्राफ्ट के माध्यम से भी स्वीकार्य होगा परन्तु सामान चेक /डिमांड ड्राफ्ट के भुगतान हो जाने के बाद ही उठाने दिया जाएगा। इच्छुक खरीदारों को यह भी सूचित किया जाता है कि वे सम्बंधित अनुपयोगी पुराने धातु स्क्रेप-लोहा, एल्युमिनियम आदि की बोली लगाने से पूर्व किसी भी कार्यदिवस में सुबह 9 बजे से दोपहर 3 बजे तक केंद्रीय विद्यालय ऑइल दुलियाजान परिसर में आकर निपटान होने वाले सामानों को देख सकते हैं।

ऑक्शन निम्नलिखित स्थान पर 30 अप्रैल, 2026 (गुरुवार) को दोपहर 1 बजे होगा जिसमें सभी इच्छुक खरीदार भाग ले सकते हैं:-

केंद्रीय विद्यालय ऑइल दुलियाजान
हुकूटा, सुरक्षा नगर के पास
दुलियाजान जिला- डिब्रूगढ़
पिन-786602

सभी इच्छुक व्यक्ति समय पर उपस्थित हों।


प्राचार्य/Principal
के. वि. दुलियाजान, ऑयल
KV Duliajan, OIL

प्रतिलिपि:-

1. केंद्रीय विद्यालय ऑइल दुलियाजान कार्यालय में लगे नोटिस बोर्ड में सूचनार्थ प्रकाशित करने हेतु।
2. स्नातकोत्तर शिक्षक (संगणक विज्ञान) केंद्रीय विद्यालय ऑइल दुलियाजान को इस अनुरोध के साथ कि वे इस सूचना को विद्यालय वेबसाइट पर अपलोड करें।

केंद्रीय विद्यालय ऑयल, दुलियाजान
ऑयल इंडिया परिसर
दुलियाजान – 786602
दूरभाष – 0374-2800573
ऑयल – 8998 / 99
ई-मेल: dulliajan1869@gmail.com
ppl.dulliajanoil@kvs.gov.in



KENDRIYA VIDYALAYA OIL DULIAJAN
OIL INDIA CAMPUS
DULIAJAN -786602
Phone- 0374-2800573(P&T)
OIL-8998/99
website: dulliajan.kvs.ac.in
CBSE Affiliation Code: 200012
CBSE School Code: 39266

Date: 20.04.2026

Auction notice for old scrap metal

Disposal of old metal scrap (iron, aluminum etc.) kept in Kendriya Vidyalaya Oil Duliajan premises is scheduled to take place on **30th April, 2026 (Thursday) at 1 PM.**

All interested buyers are informed that the disposal of the above items will be done on the basis of highest bid and the items (old metal scrap - iron, aluminum etc.) kept for disposal will have to be taken in the same condition as they are. Payment will have to be made through UPI/ONLINE at the same time only then the items will be allowed to be picked up.

Payment through cheque or demand draft will also be accepted but the goods will be lifted only after the cheque/demand draft is cleared. Interested buyers are also informed that before bidding for the relevant unusable old metal scrap - iron, aluminum etc., they may visit Kendriya Vidyalaya Oil Duliajan campus on any working day from 9 am to 3 pm and view the goods to be disposed of.

The auction will be held on April 30, 2026 (Thursday) at 1:00 PM and is open to all interested buyers at the following location:

Kendriya Vidyalaya Oil Duliajan
Near Hukuta, Suraksha Nagar
Duliajan District - Dibrugarh
PIN-786602

All interested persons should be present on time.


Principal
के. बि. दुलियाजान, ऑयल
KV Duliajan, OIL

Copy to:

1. For publication on the notice board of the office of Kendriya Vidyalaya Oil Duliajan.
2. Post Graduate Teacher (Computer Science), Kendriya Vidyalaya Oil Duliajan with the request to upload this information on the vidyalaya website.